
令和４年６月分

月間使用調味料の原材料一覧表

カルボナーラソース

乳等を主要原料とする食品(国内製造)(チーズ、発酵乳、植物油脂、乳たん白)、卵黄、植物油脂、チーズ、油脂
加工品(植物油脂、脱脂粉乳)、ぶどう糖果糖液糖、還元水あめ、チキンエキスパウダー、ポークエキス、食塩、動
物油脂、酵母エキスパウダー/増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等)、カロチノイド色素、く
ん液、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む)



○ ○ ○ ○ ○ ○

アレルギー物質

カルボナーラソース

月間使用調味料の食物アレルギー一覧表
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